

The Nation

Thursday, February 18, 2021 | Karachi

PICT

**Pakistan International
Container Terminal Limited**

**ADDENDUM OF NOTICE FOR CONDUCT OF EXTRA
ORDINARY GENERAL MEETING [EOGM] OF
PAKISTAN INTERNATIONAL CONTAINER TERMINAL
LIMITED [PICT]**

Notice is hereby given that for attending the Extra Ordinary General Meeting [EOGM] of PICT to be held on Wednesday, February 24, 2021 at 10:30 a.m. at Auditorium Hall, The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, video-link / webinar facility will also be available in the context of Circular 4 of 2021 dated February 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan [SECP] related to Corona Virus related contingency planning for General Meetings of listed companies. Other information in Notice of Extra Ordinary General Meeting published in The Nation newspaper and Amn newspaper on February 2, 2021 shall remain unchanged.

Shareholders can login through video-link, i.e., <https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/microsoft-teams/download-app> to participate in the EOGM proceedings. For this, the shareholders are requested to register their particulars with the Company Secretary office adil.siddique@pict.com.pk of the Company before close of business hours on February 22, 2021 for permitting the requisite access.

By order of the Board
Adil Siddique
Company Secretary

Karachi,
February-18, 2021.

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

بانی افضل صدیقی

روزنامہ



کراچی

رستورن نمبر 55 174

DAILY AMN KARACHI

جلد نمبر 49 شمارہ نمبر 261 جمہوریت 5 رجب المرجب 1442ھ 18 فروری 2021ء قیمت 20 روپے

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینرز ٹریڈر لمیٹڈ

PICT

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ بروز جمعہ 24 فروری 2021 تک 10:30 بجے آؤڈنٹس ہال، انٹرنیشنل آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایجوکیشن کراچی میں منعقد ہونے والے لی آئی سی ٹی کے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے لئے درخواستیں جمع کروانے کا انتظام ہو گیا۔ یہ انتظام لی آئی سی ٹی کے 15 فروری 2021 کو روزنامہ میں کہ تاخیر سے ملنے کیلئے کے اجلاس عام سے متعلق جاری کردہ سرگرمیوں کے تاخیر سے متعلق کیا جا رہا ہے۔

سورہ 2 فروری 2021 کو بین اور اس میں شائع ہونے والے نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام کی دیگر سطوات میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی۔ حصص یافتگان غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی میں حصہ لینے کے لئے ویڈیو لنک <https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/microsoft-teams/download-app> کے ذریعہ لاگ ان کریں گے۔ اس سلسلے میں حصص یافتگان سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ مطلوبہ رسائی کی مہارت کے لئے اپنی تصدیق کھلی بکری کے ایس ایس edil.siddique@pict.com.pk کو سرور 22 فروری 2021 کو کارروائی وقت کے اختتام تک بھیج کر دیں

Pictos

محمد ہریر
مادل صدر
کوئی بکری

کراچی، 18 فروری 2021